Kursnummer
24M410212
24M410214
25G315050
25M535009
25M158002
23M411501
25M158003
25N476102
25M533212
25C532111
25M436213
25C321002
25C312002
25M315001
25M241001
25M421112
25C315003
25M343003
25M421352
25M436101
25G315002
25M511101
25M321002
24M410373
25M317001
25M353001
25M421233
25M476101
25M427102
25C532211
25M427113
25G323010
24M410217
25C344001
24M411201
24M410219
25M426102

Kurs-Titel
Deutsch A2/1
Deutsch A2/1
Tai Chi

maximal digital! - Teil 7 - Online-Kommunikation: E-Mail, Messenger & Telefonie

Informations- & Medienlandschaften - TV: MeissenFernsehen
Deutsch Alpha 9

Informations- & Medienlandschaften - RADIO: secondRadio
Japanisch fir Anfanger, Al, 2. Semester

Smartphones im Alltag fur Fortgeschrittene

Smartphones im Alltag fiir Neulinge

Tschechisch weitergefuhrter Grundkurs A2, 3. Semester

Fit durch Bauchtanz

BASI® Pilates Mattentraining

Qigong fur Anfanger

IKEBANA - die japanische Kunst des Blumensteckens

Englisch fir den Urlaub fur Anfanger und Wiedereinsteiger am Vormittag

Qigong

SENIORENPROGRAMM Typgerechte Ernéhrung
Englisch fur Fortgeschrittene B1/B2

Tschechisch Grundkurs Al, 1. Semester

Qigong fiur Fortgeschrittene

Mein Computer und ich (Grundkurs)

Bauchtanz fur Anfanger

Deutschtest fir Zuwanderer

Feldenkrais Workshop

Wechseljahre

Englisch fur Fortgeschrittene B1, 3. Semester
Japanisch fur Anfanger A 1, 1. Semester

Italienisch fur Anfanger weitergefuhrter Grundkurs Al, 2. Semester
Smartphones im Alltag fur Fortgeschrittene

Italienisch weitergefuhrter Grundkurs Al, 3. Semester
Gymnastik fur Altere

Deutsch A2/2

Fastenkurs in der Casa Bohemica

Deutsch Alpha 3

Deutsch A2/2

Franzodsisch weitergefuhrter Grundkurs Al, 2. Semester

Ort

MeilRen
MeilRen
GrofRenhain
GrolRenhain
MeilRen
MeilRen
MeilRen
Niederau
MeilRen
Coswig
MeilRen
Coswig
Coswig
Meil3en
MeilRen
Meil3en
Coswig
Meil3en
MeilRen
Meil3en
GrofRRenhain
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
Coswig
MeilRen
Grof3enhain
MeilRen
Meil3en
MeilRen
Meil3en
MeilRen

Beginn

17.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
18.02.2025
20.02.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
07.03.2025
07.03.2025
08.03.2025
10.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
15.03.2025
15.03.2025
17.03.2025
17.03.2025
18.03.2025
18.03.2025
19.03.2025
20.03.2025
24.03.2025
24.03.2025
24.03.2025
24.03.2025
24.03.2025

08:00
13:00
15:00
15:00
15:00
08:30
15:00
17:00
15:00
17:00
17:00
18:00
15:00
16:00
10:00
10:45
18:00
14:30
17:15
18:45
18:00
09:00
18:30
08:00
10:00
10:00
17:45
19:00
16:45
17:00
16:30
16:30
08:00
08:00
08:45
13:00
18:45



25M182001
25M152001
25M436304
25M312102
25M312202
25M312302
25M312008
25M353002
25M312002
25M421119
25M145006
25M245002
25M421314
25M533112

Patientenverfligung, Vorsorgevollmacht und Betreuungsverfligung
Kurt Drawert: "Dresden, die zweite Zeit" Lesung und Gesprach mit Marko Exner
Tschechisch Konversationskurs B2

Pilates Einsteigerkurs

Pilates Aufbaukurs

Pilates Fortgeschrittene

Pilates fur Einsteiger am Mittwoch

Wechseljahre

Pilates fur Einsteiger am Mittwoch

Englisch Aufbaukurs A2, 1. Semester

Sushi Kurs

Kreatives Papierschopfen

Englisch fir Fortgeschrittene B1, 4, Semester

Smartphones im Alltag fur Neulinge

MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
MeilRen
Meil3en
MeilRen

26.03.2025
27.03.2025
03.04.2025
08.04.2025
08.04.2025
08.04.2025
09.04.2025
09.04.2025
09.04.2025
10.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
14.04.2025
15.04.2025

15:00
18:30
17:00
17:00
18:15
19:30
17:00
18:00
18:15
18:45
15:00
15:00
19:30
15:00



